
Página 1511 de junio de 2025 B.O.P. DE CADIZ NUM. 109

CUENTA JUSTIFICATIVA SUBVENCIONES
Relación de gastos/inversiones efectuados con cargo al proyecto/actividad 

financiada

Nº 
Orden

Fecha 
factura

Nº 
factura Proveedor Descripción/

Concepto
Importe 

justificante
Importe 

imputado 
Diputación

Importe 
imputado a 

otros

Importe total gastos justificados          -   €         -   €
Importe subvención

Resultado
Diferencia (-) falta de justificación

        -   €
Diferencia (+) exceso de justificación

		
	 SE SOLICITA la aprobación de la cuenta justificativa y el abono de la 
misma.
	 Los abajo firmantes declaran bajo su responsabilidad que los datos incluidos 
son ciertos, y para que conste a los efectos oportunos, firmamos la presente.

EL/LA PRESIDENTE/A O PERSONA QUE TENGA LA RESPONSABILIDAD
ÓRGANO AL QUE SE DIRIGE
VICEPRESIDENCIA SEGUNDA Y DIPUTADO DEL ÁREA DE TRANSICIÓN 
ECOLÓGICA Y DESARROLLO A LA CIUDADANÍA DE LA DIPUTACIÓN DE 
CÁDIZ

	 Cádiz, 02 de junio de 2025. Francisco Javier Vidal Pérez Diputado Delegado 
del Área de Transición Ecológica y Desarrollo a la Ciudadanía.	         Nº 93.881

ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA FRONTERA
ANUNCIO

	 La Alcaldía de este Excmo. Ayuntamiento, mediante Resolución con 
referencia administrativa VJREC-00093-2025 (Dpto./Ngdo. RR.HH. de fecha 
21/05/2025), a propuesta del Tribunal Calificador del proceso selectivo correspondiente 
a la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de personal laboral fijo, 
perteneciente a la Oferta excepcional de empleo público de estabilización de empleo 
temporal del Excmo. Ayuntamiento de Vejer de la Frontera amparada en la Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público, aprobada por Decreto de la Alcaldía con referencia administrativa 
VJREC-00093-2022, de fecha 19.05.2022 y publicada en el BOP de Cádiz núm. 97, 
de fecha 24.05.2022, ha nombrado para su contratación como personal laboral fijo del 
Excmo. Ayuntamiento de Vejer de la Frontera para una plaza de Coordinador Servicio 
Playa, equivalente a Grupo C1, de acuerdo a la clasificación profesional establecida 
en el artículo 76 de Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se 
aprueba el Texto Refundido del Estatuto Básico del Empleado Público, a:
	 Don Rafael Juan María Muñoz de Arenillas Calbo, con DNI 7574***** 
	 Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base 
undécima de las que han regulado dicho proceso selectivo.
	 En Vejer de la Frontera a 26 de mayo de 2025. EL ALCALDE. Fdo.: Antonio 
González Mellado.

Nº 85.123
___________________

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO 
PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 1 PLAZA DE TÉCNICO SUPERIOR 
EN MEDIO NATURAL Y CALIDAD AMBIENTAL.
	 En relación con la provisión para cubrir en PROPIEDAD 1 PLAZA 
DE TÉCNICO SUPERIOR EN MEDIO NATURAL Y CALIDAD AMBIENTAL, 
a través del procedimiento de selección de OPOSICIÓN LIBRE, vacante en la 
plantilla de personal funcionario de este Excmo. Ayuntamiento, y de conformidad 
con la base 5ª de la convocatoria, que fueron aprobadas mediante Decreto de 
Alcaldía n.º 793 de 21 de enero de 2025, y publicadas en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Cádiz n.º 22 de 03 de febrero de 2025, extracto en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía n.º 53 de 19 de marzo de 2025, y extracto en el Boletín 
Oficial del Estado n.º 81 de fecha 03 de abril de 2025, anunciándolas y abriendo 
el plazo de solicitudes.
	 Que una vez finalizado el plazo de admisión de las mismas, esta Alcaldía, 
de acuerdo con lo dispuesto en las Bases anteriormente mencionadas y supletoriamente 
por los artículos 11 y 20.1 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 4.e y 4.f 
del R.D. 896/1991, de 7 de junio, así como artículos 11 y 20 del Reglamento que 
aprueba el Decreto 2/2002, de 9 de enero, y demás disposiciones legales que le sean 
de aplicación,
	 HA RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos de dicho 
proceso, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para la presentación de reclamaciones 
y subsanación de errores por los interesados legítimos.
	 Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, 
junto con la composición del Tribunal, así como lugar, fecha y hora de realización del 
primer ejercicio, si ello fuera posible.

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I***
BEATO GARCÍA DE SOLA ANA BELÉN ***3384**
BIENVENIDO DIAZ ANA ***0188**
BORREGO CALDERÓN CRISTINA ***0619**
DEL CASTILLO MACIAS MARÍA PURIFICACIÓN ***1404**
FERNÁNDEZ TRIVIÑO MARÍA ***2498**
GAMEZ RODRÍGUEZ ANA ***5932**
GARCÍA AGUILAR JOSÉ RAMÓN ***9725**
GONZÁLEZ LOBATO DANIEL JESÚS ***9587**
GUILLOTO RAMOS MARÍA ***7540**
MEDINA ARIZA ALFONSO JOSÉ ***6977**
PADRÓN SERRANO ALBA MARÍA ***0817**
RODRÍGUEZ OCAÑA ANTONIO JAVIER ***7917**

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I*** MOTIVO
CAÑIZAL JIMÉNEZ PAULA ***3387** 4
DIAZ RACERO REGLA MARÍA ***9249** 1, 5
GARCÍA MORENO ANDREA ***0953** 2, 3
ORTEGA RODRÍGUEZ GUILLERMO ***0588** 1, 2, 3, 4
QUIÑONES GARCÍA JUAN CARLOS ***1293** 1

(1) MOTIVO EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN
1 D.N.I. CADUCADO PRESENTAR D.N.I. EN VIGOR

2 NO PRESENTA O NO CUMPLIMENTA  
SOLICITUD OFICIAL

PRESENTAR O CUMPLIMENTAR 
SOLCITUD OFICIAL

3
NO PRESENTA O NO 
CUMPLIMENTA FORMULARIO 
OFICIAL TRATAMIENTO DE DATOS 

PRESENTAR O CUMPLIMENTAR 
F O R M U L A R I O  O F I C A L 
TRATAMIENTO DE DATOS

4
NO PRESENTAR O ESTAR 
INCOMPLETA LA TITULACIÓN 
REQUERIDA

PRESENTAR LA TITULACIÓN 
REQUERIDA COMPLETA

5
NO PRESENTA EQUIVALENCIA 
TITULACIÓN REQUERIDA , de 
conformidad con apartado e) de la Base 
Segunda

PRESENTAR EQUIVALENCIA 
TITULACIÓN REQUERIDA , de 
conformidad con apartado e) de la 
Base Segunda

(1) CÓDIGO
	 SEGUNDO.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Cádiz. 
	 23 de mayo de 2025. EL ALCALDE-PRESIDENTE, Fdo.: JOSE IGNACIO 
LANDALUCE CALLEJA.

Nº 85.175
___________________

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 
PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO 
PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE 12 PLAZAS DE OPERARIO DE 
SERVICIOS MÚLTIPLES.
	 En relación con la provisión para cubrir en PROPIEDAD 12 PLAZAS DE 
OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES, a través del procedimiento de selección de 
OPOSICIÓN LIBRE, vacantes en la plantilla de personal funcionario de este Excmo. 
Ayuntamiento, y de conformidad con la base 5ª de la convocatoria, que fueron aprobadas 
mediante Decreto de Alcaldía n.º 13690 de 30 de noviembre de 2024, y publicadas en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz n.º 242 de 18 de diciembre de 2024, extracto en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía n.º 40 de 27 de febrero de 2025, y extracto 
en el Boletín Oficial del Estado n.º 65 de fecha 17 de marzo de 2025, anunciándolas 
y abriendo el plazo de solicitudes.
	 Que una vez finalizado el plazo de admisión de las mismas, esta Alcaldía, 
de acuerdo con lo dispuesto en las Bases anteriormente mencionadas y supletoriamente 
por los artículos 11 y 20.1 del R.D. 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 4.e y 4.f 
del R.D. 896/1991, de 7 de junio, así como artículos 11 y 20 del Reglamento que 
aprueba el Decreto 2/2002, de 9 de enero, y demás disposiciones legales que le sean 
de aplicación,
	 HA RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos de dicho 
proceso, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para la presentación de reclamaciones 
y subsanación de errores por los interesados legítimos.
	 Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, 
junto con la composición del Tribunal, así como lugar, fecha y hora de realización del 
primer ejercicio, si ello fuera posible.



Página 16 B.O.P. DE CADIZ NUM. 109 11 de junio de 2025

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I***

ABENZA ORTA GUILLERMO ***6437**
ACOSTA SAINZ ELIA ***7682**
ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449**
ALONSO SALES JOSÉ ANTONIO ***2363**
ÁLVAREZ DE SOTO ANTONIO MANUEL ***6378**
AMIN AHMED UAFA ***1180**
ANDRÉS JURADO TANIA ***7598**
ANTOLÍ CULEBRAS BERTA PATRICIA ***6629**
ARAGÓN GARCERAN HELENA ***1259**
ARANA GIL ISMAEL ***6400**
ARANTAVE RAMÍREZ MARÍA DE LAS NIEVES ***5740**
BADILLO FERNÁNDEZ SERGIO ***0314**
BAREA JAÉN ÁNGEL ***8943**
BARRANCO BAUTISTA JUAN ELOY ***0184**
BARRANCO BAUTISTA MARÍA TERESA ***0184**
BARRETO MENACHO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6607**
BELLIDO GONZÁLEZ MANUELA ***7840**
BENEROSO ROS JORGE ***6895**
BERMUDO CAMPUZANO JOSÉ ANTONIO ***3414**
BERNAL GIL FRANCISCO ***0999**
CABALLERO MÁRQUEZ RAFAEL ***5388**
CALVENTE SÁNCHEZ ÁNGEL LUIS ***4703**
CÁRDENAS LÓPEZ JORGE LUIS ***5064**
CARRASCO PINO SERGIO RAMÓN ***8553**
CASTILLO GONZÁLEZ ALEJANDRO ***1571**
CASTILLO MORENO JOSÉ LUIS ***5002**
CERVAN SERRANO MARÍA DEL ROSARIO ***0795**
CASTRO ÁLVAREZ ALEJANDRO ***0733**
COCA PÉREZ PEDRO JESÚS ***6558**
CORRALES GÁZQUEZ LUIS ***1764**
CORTIJO PÉREZ FÁTIMA ***9403**
COTE GARCÍA ELENA MARÍA ***5468**
CRESPO MILLA ANTONIO ***7437**
CRUZ MIRANDA JUAN MANUEL ***5935**
DEL RÍO FERNÁNDEZ CRISTINA ***0963**
DEL RÍO RODRÍGUEZ FRANCISCO ***6110**
DELMO SÁNCHEZ JESÚS ***1090**
DIAZ GONZÁLEZ SEBASTIÁN ***4601**
DIAZ VACA ANTONIO JESÚS ***0752**
DOMÍNGUEZ ANGUITA VÍCTOR MANUEL ***0096**
DURIO DUCHA MARÍA DEL MAR ***5498**
ESTEBAN LÓPEZ MARÍA DEL MAR ***2262**
ESTIVIL REQUE ARANZAZU NATIVIDAD ***6737**
FERNÁNDEZ DIAZ FLORENCIO ***6442**
FERNÁNDEZ GIL DE SAGREDO JORGE JUAN ***9922**
FERNÁNDEZ ORTEGA FRANCISCO JAVIER ***8762**
FOSELA DEL POYO AITOR DAVID ***0269**
GALINDO TORRES DAVID ***2500**
GARCÍA AGUILAR JOSÉ RAMÓN ***9725**
GARCÍA GONZÁLEZ JULIO ANTONIO ***5857**
GARCÍA LLEVANOS MAURICIO ***6992**
GARCÍA NARVÁEZ ELENA ***3584**
GARCÍA RIVAS ANDREA ***1924**
GARCÍA SERRANO SANDRA ***6919**
GARRIDO GARCÍA JOSÉ MARÍA ***7843**
GÁZQUEZ GONZÁLEZ MARÍA PILAR ***4643**
GIL ESPINOSA EUGENIO ***7672**
GIL MORALES DAVID ***9910**
GÓMEZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO ***6107**
GÓMEZ GAMBOA YERAI ***0111**
GÓMEZ RUIZ PRUDENCIO ***6785**
GÓMEZ RUIZ RAÚL ***6676**
GÓMEZ TOCÓN ESTHER ***0533**

APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I***
GONZÁLEZ ARROYO SILVIA MONTSERRAT ***6428**
GONZÁLEZ ESPINOSA BIANCA AINOA ***6715**
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ANGÉLICA ***1378**
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ LAUREANO ***6462**
GUALLAR CUENCA DANIEL EDUARDO ***9369**
GUERRA LOSADA IVÁN ***1936**
GUERRERO BLANCO JAVIER ***8811**
GUERRERO RODRÍGUEZ ARIDANY ***1197**
GUTIÉRREZ DEL RÍO IRENE ***1890**
GUTIÉRREZ MUÑOZ FRANCISCO JOSÉ ***7089**
HERRERA VERA MARÍA JOSÉ ***6323**
HERRERO TORREJÓN ALEJANDRO ***1121**
HORTELANO VERA JOSÉ ANTONIO ***5211**
HURTADO MENACHO ALICIA DEL PILAR ***1831**
IGLESIAS TRUJILLO JOSEFA MARÍA ***0032**
IVARS SÁNCHEZ SONIA ***9089**
JEBARI BENOMAR ISMAIEL ***6015**
JIMÉNEZ OJEDA RAFAEL GERARDO ***9772**
JURADO MARCOS LEONARDO ARTURO ***9912**
LLAVES CABALLERO BEATRIZ ***0994**
LÓPEZ GÓMEZ MARÍA ***6515**
LOZANO DE LA FLOR JUAN CARLOS ***3888**
MACIAS FERNÁNDEZ LUIS ***1152**
MACIAS VALLECILLO JOSÉ LUIS ***5231**
MANCILLA GARCÍA JUAN ANTONIO ***5038**
MANZANO RÍOS LIBERTAD ***6650**
MARCO MOTA JAIRO ***0407**
MARÍN DE LA ROSA DAVID ***1715**
MARTÍN ROMERO JUAN RAMÓN ***6281**
MARTÍNEZ RUBIANEZ MIGUEL ÁNGEL ***5703**
MAYOR ALMAGRO IVÁN ***4453**
MAZA BENÍTEZ JUAN MANUEL ***6727**
MEDINA MUÑOZ CARMEN ***6556**
MENDEZ ESPINAR MANUEL ***8822**
MERA GARCÍA JAVIER **1868**
MORALES TORO MIGUEL ÁNGEL ***1546**
MORENO COBOS JUAN CARLOS ***7081**
MORENO TINEO JOSÉ MARÍA ***6495**
MORILLA RODRÍGUEZ ISABEL MARÍA ***7280**
MOYA GÓMEZ ERNESTO ***6668**
MOYA MELGAR ENCARNACIÓN ***8871**
MUÑOZ GARCÍA FÁTIMA VIRGINIA ***4664**
MUÑOZ SANZ MANUEL ***6427**
NIETO GÓMEZ JESÚS ***6444**
NO GUTIÉRREZ PABLO ***1996**
OBANDO VALENCIA JOHN FREDY ***3837**
OJEDA VÁZQUEZ ILDELFONSO ***5939**
OLIVA BURGOS JUAN JESÚS ***1497**
OLIVA MORENO MARÍA ISABEL ***4274**
ORTEGA GUTIÉRREZ JOSÉ IGNACIO ***3068**
ORTEGA RUIZ MANUEL JESÚS ***7906**
PACHECO ENJAMIO MANUEL JOSÉ ***8406**
PADILLA CONTRERAS MARÍA PALMA ***4441**
PANTOJA TABARES YAQUELIN DEL CARMEN ***4785**
PEINADO FERNÁNDEZ EDUARDO ***9587**
PEÑALVA MEDINA MARINA GUADALUPE ***9863**
PÉREZ MARTÍN ALEJANDRO ***9109**
PIZARRO MUÑOZ AITOR ***4910**
PRIETO RUIZ FRANCISCO JUAN ***6415**
RAIMUNDO MORENO MARÍA DE ÁFRICA ***6980**
RAMOS ROMÁN BÁRBARA ***9493**
REYES RODRÍGUEZ GUADALUPE ***1186**
REZA ALMENARA EDUARDO ***5507**



Página 1711 de junio de 2025 B.O.P. DE CADIZ NUM. 109

APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I***
RIVAS DELGADO ANTONIA ***2437**
RIVERA DELGADO DAVID ***5982**
ROCA ROMÁN JUAN RAFAEL ***6293**
ROCA ROMÁN MARÍA JOSEFA ***4307**
RODAS LOZANO ESTEFANÍA ***0050**
RODAS LOZADO DAVINIA ***0050**
RODRIGO GAMERO FÉLIX ***8080**
RODRÍGUEZ ÁLVAREZ ÁLVARO ***8728**
RODRÍGUEZ NAVAS ALBERTO ***9217**
ROJO MARTÍN CRISTINA ***4629**
ROMERO ROMERO FRANCISCO JAVIER ***1787**
ROSANO GARCÍA ANTONIO CARLOS ***6564**
RUBIO MANZANO JUAN ANTONIO ***2252**
RUIZ PÉREZ ÁLVARO ***6066**
SAAVEDRA BARRAGÁN RAQUEL VANESA ***8896**
SALADO CARRASCO MARÍA DEL MAR ***4106**
SÁNCHEZ CORRALES LORENA FRANCISCA ***0063**
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ IVÁN ***0257**
SÁNCHEZ GONZÁLEZ PATRICIA ***0429**
SÁNCHEZ LÓPEZ MARÍA ANTONIA ***6551**
SÁNCHEZ MORALES ROCÍO ***9433**
SÁNCHEZ MORENO SANDRA ***2304**
SÁNCHEZ MORILLO JONATHAN ***1655**
SÁNCHEZ PIÑERO MARÍA TRINIDAD ***1091**
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ SALVADOR ***9558**
SANTIAGO MACIAS ANTONIO ***0483**
SANTIAGO RIVAS MARÍA ***2897**
SANTAMARÍA GARCÍA CLARA ISABEL ***8668**
SANTAMARÍA GARCÍA MÓNICA ***7555**
SANTOS VISO ANTONIO JESÚS ***4606**
SEGURA ESPINOSA PAOLA MARÍA ***0760**
SERRANO VALLECILLO DAVID ***7498**
SHABRAWISHI SHAIMI BACHAIR ***4711**
SHEEHAN PÉREZ ÁLVARO ***1859**
SILVA CALVENTE JOAQUÍN ÁNGEL ***9085**
SILVA SEVILLA MIGUEL ÁNGEL ***5967**
SOTILLO CANO ÁLVARO ***3102**
SUÁREZ LÓPEZ ADOLFO ***6574**
TAPIA RUIZ MARÍA PILAR ***8730**
TERRERO LOAIZA JOSÉ ANTONIO ***9620**
TRIVIÑO DIAZ JOSEFA MARÍA ***7877**
TRUJILLO RODRÍGUEZ MARÍA ÁNGELES ***4233**
VALENCIA GONZÁLEZ DANIEL ALEJANDRO ***9161**
VALLADARES GÓMEZ VANESA ***8254**
VALLECILLO PÉREZ JOSÉ ANTONIO ***6098**
VALENTÍN MATEO ROBERTO ***6686**
VALVERDE HIDALGO JUAN ANTONIO ***7032**
VILCHES SILES MÍRIAM ***2287**
VISO RÍOS JESÚS MANUEL ***1024**
VISO RÍOS PEDRO JESÚS ***9180**
ZAMBRANO BOYA LUIS FERNANDO ***6922**

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:
APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I*** MOTIVO

ÁLVAREZ GIL GASPAR VICENTE ***2053** 2
ANDÚJAR PINO FERNANDO ***6753** 2, 3, 4, 5
BERNAL OLIVENCIA ANTONIO JESÚS ***5987** 2, 3
CALVENTE BENÍTEZ JUAN FRANCISCO ***8290** 4
CARRASCO ARJONA SANDRA ***9011** 2, 3
DEL RÍO MELGAR BIBIANA ***6198** 2, 3, 4
ESCUDERO PARDO ISADORA ***0732** 5
FERNÁNDEZ LUQUE PATRICIA ***9294** 2, 3, 4, 5
FERNÁNDEZ ROMERO MARIAN ***1013** 2, 3
GALLARDO OBREGÓN ESPERANZA ***4759** 2, 3, 4, 5

APELLIDOS NOMBRE ***D.N.I*** MOTIVO
GALIANO RAMÍREZ FERNANDO ***8496** 2, 3
GÓMEZ TRIVIÑO MARÍA DEL CARMEN ***9573** 2, 3, 4, 5
GONZÁLEZ MÁRQUEZ MARÍA ***8893** 2, 3
GONZÁLEZ SEOANE MANUEL ***7018** 2, 3, 4, 5
HEREDIA JIMÉNEZ ISRAEL MANUEL ***6291** 2
LLOBELL FORNES JOSÉ VICENTE ***7649** 2
LÓPEZ PALACIOS ALFREDO ***0516** 2, 3
LOZANO MARISCAL FERNANDO ***0171** 4, 5
MARCO MOTA FRANCISCO ALEJANDRO ***9616** 3
MARFIL TRUJILLO CARMEN DEL MAR ***8209** 2, 3
MARFIL TRUJILLO SARA VANESSA ***7925** 2, 3, 4
MARISCAL GUTIÉRREZ ROSA MARÍA ***4440** 4, 5
MATOSO CASAS JUAN CARLOS ***6077** 2
MORALES UCEDA MARÍA ISABEL ***6027** 2, 3
MORENO MARÍN ÁLVARO ***1270** 3
MUÑOZ SÁNCHEZ LUCIA ***5544** 2, 3, 4, 5
ODO MATA JOSÉ RAÚL ***3174** 3
ORTEGA SÁNCHEZ CATALINA ***6518** 4, 5
ORTIZ MARTÍNEZ NATALIA ***1031** 4, 5
PIZARRO GONZÁLEZ RAMÓN ***0828** 2, 3
RÍOS PÉREZ RUBÉN ***5164** 4, 5
RIVAS CRUZADO ANTONIO JESÚS ***7841** 6
RIVERA CABELLO JUAN JOSÉ ***6383** 4
ROCA CHECA PAULA ***0642** 2, 3
RODRÍGUEZ APARICIO LOLA ***1328** 2, 3, 4, 5
RODRÍGUEZ CARRASCO MARÍA CARMEN ***4319** 5
RODRÍGUEZ SUÁREZ DESIREE ***0906** 2, 3, 4, 5
ROMERO SORIANO MARÍA JOSÉ ***9692** 2, 3
SÁEZ RIVAS DANIEL JESÚS ***8829** 2, 3, 4
SÁNCHEZ ORTEGA JOSE ANTONIO ***1235** 2, 3, 4, 5
SÁNCHEZ PÉREZ LUCIA ***0301** 2, 3, 4, 5
SILVESTRE MIGUEL MERCEDES ***4446** 2, 3
SOSA ARNABOLDI JUAN CARLOS ***6774** 2, 3, 4

(1) MOTIVO EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN
1 D.N.I. CADUCADO PRESENTAR D.N.I. EN VIGOR

2 NO PRESENTA O NO CUMPLIMENTA  
SOLICITUD OFICIAL

PRESENTAR O CUMPLIMENTAR 
SOLCITUD OFICIAL

3
NO PRESENTA O NO 
CUMPLIMENTA FORMULARIO 
OFICIAL TRATAMIENTO DE DATOS 

PRESENTAR O CUMPLIMENTAR 
FORMULARIO OFICAL 
TRATAMIENTO DE DATOS

4
NO PRESENTAR FOTOCOPIA DEL 
D.N.I. O HACERLO DE FORMA 
INCOMPLETA

PRESENTAR FOTOCOPIA D.N.I. 
COMPLETA

5
NO PRESENTAR O ESTAR 
INCOMPLETA LA TITULACIÓN 
REQUERIDA

PRESENTAR LA TITULACIÓN 
REQUERIDA COMPLETA

6 SOLICITUD PRESENTADA FUERA 
DE PLAZO NO SUBSANABLE

(1) CÓDIGO
	 SEGUNDO.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Cádiz.
	 23 de mayo de 2025. EL ALCALDE-PRESIDENTE, Fdo.: JOSE IGNACIO 
LANDALUCE CALLEJA.				                Nº 85.191

___________________

AYUNTAMIENTO DE ROTA
ANUNCIO

	 El Excmo. Ayuntamiento Pleno en la sesión ordinaria celebrada el día 
veintiuno de mayo del año dos mil veinticinco, al punto 3º del Orden del día, ha 
aprobado inicialmente la modificación presupuestaria número 17 en la modalidad de 
suplemento de crédito.
	 En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 112.3 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local; 169.1 del Real Decreto 
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley 
Reguladora de las Haciendas Locales y 20.1 del Real Decreto 500/1990, de 20 de 
abril, en relación con los artículos 177.2  del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 
de marzo, y 38.2 del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, el expediente de la citada 
modificación presupuestaria se expone al público por el plazo de quince días hábiles, 
contados a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz, durante los cuales los interesados a que se refieren los 


